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a) Instruktor per kursin Rrobaqepsi .-- I person ( Gjirokaster) 

- Pozicioni 

Ne zbatim tc ligj it nr.15/2019, "Per nxitjen e punesimir": tc ligj it nr.15/2017. "Per arsimin dhe 
forrnimin professional nc Republikcn e Shqiperise": le vendimit te Keshilli te Ministravc nr.554. 
date 3L.7.2019, "Per krijimin per procedure paralele menyren e organizimit dhe te funksionimit 
te Agjencise Kornbetare te punesimit dhe aftesivc": tc udhezimit nr.14, date27.05.202 I. "Per 
menyren e organizirnit dhe veprimtarine e ofruesve publike tc arsimit dhe forrnimit profcsional", 
Ofruesi publik i AFP-se-Qendra e Forrnimit Profesional Publik, Gjirokaster ju njofton krijirnin e 
vendit te lire-per pozicionin lnstruktor per kursin Rrobaqepsi 

TIRANE 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESJMIT DHE AFT.ESIVE 
DR.E.JTORISE JURIDIKE DHE BURl1VIEVE NJEREZORF. 

DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

I 'f ,. 
Gjirokaster, mc_J/ C.)/2024 Nr. l02Prot 

MlNISTRlA E EKONOMISE, KULTURES DHE rNOVACIONIT 
AGJENSIA KOMBETARE E PlJNESfM1T DHE AFTESIVR 

QENDRA E FORMTMIT PROFESIONAL PUBLIK GJJROKASTER 

__ [i __ 



Adresa;Rruga Nacionale prane sbkolles"Thoma Papapauo"Gjirokaster Tel:00355 8426 7590 email d.formimit@yahoo.com 

MihareLAPA 

DREJTOR 

2. Dokumentet e aplikimit 
Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 
duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (C'v-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi; 
c) karten e identitetit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) certificate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetirn te gjendjes snendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) verterim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 
Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates c!J 2 · Ol;. ,2 L, ? Lf 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterel e posacme si vijon: 
a) te kete diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale ose kualifikim profesional pas te 

mesem, ne fushen/profesionin e kursit/kurseve te formimit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit 

1). Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 
. .)I Aplikanti dubet te plotesoje kriteret e pergjithshrne per levizjen paralele si vijon: 

:1 ~-. -:.f/ a) te kete zotesi te plate per te vepruar; 
.-< ~ . .,., ~·~-·........-· b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

c) te mos jete i denuar me vendim te forms se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit ; 


	image_004(5).pdf (p.4)

